2021 年昆山市玉山镇司徒街小学教师招聘简章

为确保教育教学质量，稳定学校正常的教育教学秩序，经昆山高

新区社会事业局同意，我校决定公开招聘合同制教师，现将有关事项

公布如下：

一、招聘学科

语文 3 名、音乐 1 名、美术 1 名

二、招聘对象及条件

1. 遵纪守法，品行端正，无违法犯罪记录，并具有正常履行岗位 职

责必备的身体条件和岗位所规定的具体资格条件。

2. 热爱教育事业，身体健康，师德高尚，有良好的专业基本功、 奉

献精神、创新意识和合作协调能力。

3. 具有本科及以上学历，持有对口学科（专业）的教师资格证书。

三、招聘流程

发布简章→报名→面试→政审→体检→录用

四、报名方式

本次招聘采用现场报名的方式。

报名时间：

2021 年 8 月 20 日上午 10：00-11：00

报名地点：

昆山市玉山镇司徒街小学（昆山市司徒街下塘 64号）

报名所需材料：

1.2021 年昆山市玉山镇司徒街小学招聘教师报名表（现场填写）

2. 身份证（原件及复印件）

3. 教师资格证（原件及复印件）

4. 普通话证书（原件及复印件）

5. 学历证书（原件及复印件）

五、面试内容和时间

面试内容：

①微课，时间 10 分钟。以昆山市学校现行使用的学科教材为内

容，备课 30 分钟。

②即兴问答，时间 5 分钟。

面试时间：

2021 年 8 月 20 日下午 1：00开始

六、待遇

考核录用后，与学校签订就业协议与劳动合同，享受昆山市高新

区合同制教师工资待遇。

七、其他事项

1. 咨询电话 15262689182（陈老师）

2.本招聘简章由昆山市玉山镇司徒街小学负责解释。

昆山市玉山镇司徒街小学

2021 年 8月 17 日